

महाराष्ट्र शासन

GOVERNMENT OF MAHARASHTRA

संचालनालय, वैद्यकीय शिक्षण व संशोधन, मुंबई

Directorate of Medical Education & Research,

औषध खरेदी कक्ष, बाई मोटलीबाई इमारत, सर ज.जी.समूह रुग्णालये आवार, भायखळा, मुंबई-४०० ००८

Drug Purchase Cell, Bai Motlibai Building, Sir J.J. Group of Hospitals Compound, Byculla, Mumbai-8.

No.DMER/dpc-10/Tender Notice Iv Fluid/25/07

Dt. 4-1-2007.

**NOTICE**

**Sealed Tenders were invited vide Notice No. DMER/DPC-10/Tender Notice/IV Fluids /3074/2006, dt. 22.12.2006 from the Manufacturers who are registered with Rate Contact Cell of the DMER, Mumbai for supply of I.V. Fluid for used of Government Hospitals and Institutions under the controll of Directorate of Medical Education and Research, Directorate of Health Services, , Directorate of ESIS, and Directorate of Ayurved, in the State of Maharashtra is hereby treated as cancelled due to technical difficulties .**

**SD/-**

**Director**

**Medical Education and Research, Mumbai**

महाराष्ट्र शासन

GOVERNMENT OF MAHARASHTRA

संचालनालय, वैद्यकीय शिक्षण व संशोधन, मुंबई

Directorate of Medical Education & Research,

औषध खरेदी कक्ष, बाई मोटलीबाई इमारत, सर ज.जी.समूह रुग्णालये आवार, भायखळा, मुंबई-४०० ००८

Drug Purchase Cell, Bai Motlibai Building, Sir J.J. Group of Hospitals Compound, Byculla, Mumbai-8.

No. DMER/DPC-10/Tender Notice/Surgical Drugs, Medical Devices & Diagnostic Kits/39/2007 Dt:- 05/01/2007.

## **TENDER NOTICE**

Sealed Tenders are invited in "Two Bid System" from the Manufacturers and/or its authorised dealers/agents/distributors for supply of Surgical Drugs, Medical Devices & Diagnostic Kits for use of Government Hospitals & Institutions under the control of Directorate of Medical Education and Research, Directorate of Health Services, Directorate of E.S.I.S. and Directorate of Ayurved in the State of Maharashtra. The Manufacturer must be registered for manufacturing these items with the Drug Purchase Cell of Directorate of Medical Education and Research, Mumbai.

The terms and conditions of the tender along with blank tender form can be obtained from the Office of the Assistant Director (Purchase), Drug Purchase Cell, Bai Motlibai Building, Sir J.J.Group of Hospitals Campus, Mumbai-400 008 from dt. 15/01/07 to dt. 05/02/07 between 11.00 a.m. to 1.00 p.m. and 2.00 p.m. to 4.00 p.m. on production of registration certificate issued by D.M.E.R along with the tender form fees Receipt. Tender form fees Rs.2000/- in cash (Rupees Two Thousand Only) (Non refundable) should be paid to the cashier. Directorate of Medical Education and Research, Government Dental College Building, 4<sup>th</sup> Floor, Saint Georges Hospital Campus. The blank tender forms will not be dispatched and will not be accepted by post or by courier. The last date of submission of the Tender is dt. 06/02/07 by 04.30 p.m. Envelop No-1 will be opened on dt. 07/02/07 at 02.00 p.m. at R.C.Cell, Motlibai Building, Sir J.J.Group of Hospitals Campus, Mumbai-400 008. The authorised representative of Tenderer will be allowed to be present at the time of opening of Envelop No-1. The Director, Medical Education and Research, Mumbai reserves the right to accept whole or any part of Tender or and to make any changes in the tender for the quantity of item.

SD/-

Director

Medical Education & Research, Mumbai

महाराष्ट्र शासन

GOVERNMENT OF MAHARASHTRA

संचालनालय, वैद्यकीय शिक्षण व संशोधन, मुंबई

Directorate of Medical Education &amp; Research,

औषध खरेदी कक्ष, बाई मोटलीबाई इमारत, सर ज.जी.समूह रुग्णालये आवार, भायखळा, मुंबई-४०० ००८

Drug Purchase Cell, Bai Motlibai Building, Sir J.J. Group of Hospitals Compound, Byculla, Mumbai-8.

क्र.संवैशिवसं/औषक-१०/निविदा सूचना/ सर्जिकल ड्रग्स, मेडिकल डिवायसेस व डायग्नोस्टिक किट्स/३९/२००७ दि.५/१/२००७.

## निविदा सूचना

राज्यातील संचालनालय, वैद्यकीय शिक्षण व संशोधन, मुंबई आणि संचालनालय, आरोग्य सेवा, मुंबई शासकीय रुग्णालये, राज्य कामगार विमा योजना आणि आयुर्वेदिक संचालनालय यांच्या अखत्यारितील रुग्णालयांकरिता आणि संस्थां करिता आवश्यक असणारी सर्जिकल ड्रग्स, मेडिकल डिवायसेस व डायग्नोस्टिक किट्स यांच्या पुरवठ्या करिता संचालनालय, वैद्यकीय शिक्षण व संशोधन, मुंबई यांच्याकडे उत्पादक घटक नोंदणी केलेल्या उत्पादक अथवा त्यांचे अधिकृत प्रतिनिधी/वितरक यांचेकडून विहित नमुन्यात दोन लिफाफा पध्दतीने "मोहोरबंद निविदा" मागविण्यांत येत आहेत.

निविदेच्या अटी व शर्ती निविदेचे कोरे फॉर्म सहाय्यक संचालक (खरेदी), औषध खरेदी कक्ष, बाई मोटलीबाई इमारत, सर ज.जी.समूह रुग्णालये आवार, मुंबई - ४०० ००८. यांच्या कडून कार्यालयीन कामकाजाच्या दिवशी दिनांक १५/०१/०७ ते दिनांक ०५/०२/०७ या कालावधीत सकाळी ११.०० ते १.०० आणि दुपारी २.०० ते ४.०० वाजे पर्यंत संचालनालयाचे उत्पादक घटक नोंदणी प्रमाणपत्र दाखवून, निविदा फॉर्म फी संचालनालय, वैद्यकीय शिक्षण व संशोधन, मुंबई, रोखपाल शाखा, शासकीय दंत महाविद्यालय इमारत, ४ था मजला, सेंट जॉर्जेस रुग्णालय आवार, मुंबई-१ येथे शुल्क रुपये २०००/- (रुपये दोन हजार फक्त) (ना परतावा) रोख भरण्यांत आल्यानंतर त्याची पावती दाखवून निविदा फॉर्म औषध खरेदी कक्ष, बाई मोटलीबाई इमारत, सर, ज.जी.समूह रुग्णालय आवार, मुंबई-८ यांच्या कार्यालयातून मिळतील. निविदा फॉर्म पोस्टाने अथवा कुरिअरने पाठविले अथवा स्विकारले जाणार नाहीत. पूर्ण भरलेली निविदा दिनांक ०६/०२/०७ रोजी दुपारी ०४.३० वाजेपर्यंत स्वीकारण्यांत येतील. निविदेचा लिफाफा क्रमांक-१ दिनांक ०७/०२/०७ रोजी दुपारी ०२.०० वाजता बाई मोटलीबाई इमारत, सर ज.जी.समूह रुग्णालये आवार, मुंबई - ८. येथे उघडण्यात येईल. निविदाकाराच्या अधिकृत प्रतिनिधीला निविदेचा लिफाफा क्रमांक १ उघडण्याच्या वेळी उपस्थित राहता येईल. निविदा कोणतेही कारण न देता नाकारण्याचा अथवा निविदेमध्ये फेरफार/बदल करण्याचा आणि अथवा संख्यात्मक बदल करण्याचा अधिकार संचालक, वैद्यकीय शिक्षण व संशोधन, मुंबई यांनी राखून ठेवला आहे.

सही/-

संचालक

वैद्यकीय शिक्षण व संशोधन, मुंबई

दूरध्वनी क्रमांक : २३७११०९४

GOVERNMENT OF MAHARASHTRA  
संचालनालय, वैद्यकीय शिक्षण व संशोधन, मुंबई

Directorate of Medical Education & Research,  
औषध खरेदी कक्ष, बाई मोटलीबाई इमारत, सर ज.जी.समुह रुग्णालये आवार, भायखळा, मुंबई - ४००००८  
Drug Purchase Cell, Bai Motlibai Building, Sir J.J. Group of Hospitals Compound, Byculla, Mumbai-400 008.

क्रं.संवैशिवसं/औषक- १०/२७-२९/२००७

दिनांक: ०४/१/२००७.

निविदा सूचना

(प्रथम मुदतवाढ)

राज्यातील संचालनालय, वैद्यकीय शिक्षण व संशोधन, मुंबई, संचालनालयालय आरोग्य सेवा, मुंबई, संचालनालय, राज्य कामगार विमा योजना आणि आयुर्वेद संचालनालय यांच्या अखत्यारीतील शासकीय रुग्णालयाकरिता आवश्यक असणाऱ्या जीवनदायी बाबीच्या पुरवठ्याकरिता दोन लिफाफा पध्दतीने दिनांक ११.१२.२००६ ते दिनांक १.१.२००७ या कालावधिकरिता प्रसिध्द केलेल्या निविदेला प्रथम मुदतवाढ (१५ दिवसांकरिता) दिनांक ११.१.२००७ ते २५.१.२००७ पर्यन्त देण्यात येत आहे. निविदेच्या अटी व शर्तीमध्ये कोणताही बदल करण्यात आलेला नाही. निविदेचे कोरे फार्म प्रसिध्दीच्या कालावधित सकाळी ११.०० ते दुपारी १.०० आणि दुपारी २.०० ते ४.०० वाजेपर्यन्त उत्पादन घटक नोंदणी प्रमाणपत्र दाखवून संचालनालयाची "रोखपाल शाखा" येथे रुपये २०००/- शुल्क भरून औषध खरेदी कक्षामध्ये उपलब्ध होतील. निविदेचा लिफाफा क्रमांक १ दिनांक २९ जानेवारी २००७ रोजी दुपारी २.०० वाजता उघडण्यात येईल.

दिनांक ११.१२.२००६ ते दिनांक २.१.२००७ या कालावधित सादर केलेल्या निविदाकाराना त्यांच्या इच्छेनुसार व्यापारी दराचा लिफाफा नव्याने सादर करण्यास मुभा देण्यात येत आहे.

सही/-

संचालक

वैद्यकीय शिक्षण व संशोधन, मुंबई.

दूरध्वनी क्रमांक : २३७११०९४

GOVERNMENT OF MAHARASHTRA  
संचालनालय, वैद्यकीय शिक्षण व संशोधन, मुंबई

Directorate of Medical Education & Research,  
औषध खरेदी कक्ष, बाई मोटलीबाई इमारत, सर ज.जी.समुह रुग्णालये आवार, भायखळा, मुंबई - ४००००८  
Drug Purchase Cell, Bai Motlibai Building, Sir J.J. Group of Hospitals Compound, Byculla, Mumbai-400 008.

No..DMER/DPC/Tender Notice Jeevandai-3/27-29/2007. Dt. 4. 1.2007.

**TENDER NOTICE**

( FIRST EXTENSION )

Sealed Tenders were invited in " Two Bid System" from the Manufacturers who are registered with the Rate Contract Cell of DMER, Mumbai , for supply of Jeevandai Items for used of Government Hospitals and Institutions under the Directorate of Medical Education and Research, Mumbai, Director of Health Services, Director of ESIS, and Director of Ayurvedic in the State of Maharashtra during the period from 11-12-2006 to 1-1-2007. This date has been hereby extended for further 15 days from 11-1-2007 to 25-1-2007. There is no changes in the Terms and Condition of the Tender. Blank Tender Form will be available during the above period between 11-00 am to 1-00 pm & 2-00 pm to 4-00 pm on production of Registration Certificate issued by the DMER alongwith Tender form fees Rs. 2000/- with the cashier ( non refundable) and form can be had from the Dru Purchase Cell of the Directorate. The envelop No.1 will be opened on 29-1-2007 at 2-00 pm however, the ternderers who have submitted their tenders during the period from 11.12-2006 to 2.1.2007 are allowed to resubmit the price bid if they wish so by purchasing a fresh tender on payment of Rs. 2000/-.

SD/-

Director

Medical Education & Research, Mumbai